
 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

  

 

Buenos Aires, 29  de diciembre de 2022 

 

RES. PRESIDENCIA  Nº 1368/2022 
 

VISTO: 

 

Los TEA N° A-01-00028636-9/2022; TEA A01-00029003-9/2022; TEA A-

01-00029006-4/2022; TEA A-01-00025981-7/2022; TEA A-01- 00027610-9/2022¸TEA A-01-

00022720-6; TEA A-01-00024855-6; TEA A-01-00020668- 3/2022; TEA A-01-00022901-

2/2022; TEA A-01-00027584-7/2022; TEA A-01-00027698- 3/2022; TEA A-01-00019843-

5/2022; TEA A-01-00028002-6/2022; TEA A-01-00026802- 6/2022; TEA A-01-00020585-

7/2022; TEA A-01-00023848-8/2022; TEA A-01-00020550- 4/2022; TEA A-01-00029660-

7/2022; TEA A-01-00022376-6/2022; TEA A-01-00024088- 1/2022; TEA A-01-00028167-

7/2022; TEA A-01-00020585-7/2022; TEA A-01-00023853- 4/2022; TEA A-01-00024711-

8/2022; TEA A-01-00018220-2/2022; TEA A-01-00027851- 9/2022; TEA A-01-00025678-

8/2022; TEA A-01-00005192-2/2022; TEA A-01-00026287- 7/2022; TEA A-01-00019784-

6/2022; TEA A-01-00025896-9/2022; TEA A-01-00026147- 1/2022; TEA A-01-00028975-

9/2022; TEA A-01-00029319-5/2022; TEA A-01-00026839- 5/2022; TEA A-01-00022186-

0/2022; TEA A-01-00024400-3/2022; TEA A-01-00025517- 9/2022; TEA A-01-00025518-

8/2022; TEA A-01-00027026-8/2022; TEA A-01-00029362- 4/2022; TEA A-01-00026995-

2/2022¸ TEA A-01-00022484-3/2022; TEA A-01-00019976- 8/2022; TEA A-01-00026112-

9/2022; TEA A-01-00021951-3/2022; TEA A-01-00023709- 0/2022; TEA A-01-00027606-

1/2022; TEA A-01-00027049-7/2022; TEA A-01-00027050- 0/2022; TEA A-01-00029471-

9/2022; TEA A-01-00026712-7/2022; TEA A-01-29598-8/2022; el Dictamen CSEL N° 

20/2022, la Resolución CM N° 1046/2011, y  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que el Inciso 5 del Artículo 116 de la Constitución de la Ciudad Autónoma 

de Buenos Aires atribuye al Consejo de la Magistratura la facultad de reglamentar el 

nombramiento, la remoción y el régimen disciplinario de los funcionarios y empleados, 

previendo un sistema de concursos con intervención de los jueces. 

 

Que la Ley N° 7 incorpora este precepto constitucional en su Artículo 18, al 

establecer que el nombramiento y remoción de los/as funcionarios/as y empleados/as del Poder 

Judicial de la Ciudad se hace por la autoridad judicial, en la forma que establezcan los 

reglamentos del Consejo de la Magistratura. 

 

Que por su parte, la Ley Orgánica del Consejo de la Magistratura N° 31 en el 

Artículo 2° Inciso 5, reproduce la ya citada manda constitucional entre las atribuciones y 

competencias del organismo. 

 

Que por Res. CM N° 82/2017 se aprobó el inicio del proceso de 

regularización de Secretarios, Funcionarios y Agentes de ambos fueros e instancias del Poder 

Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires- excluidos el Tribunal Superior de Justicia y 

el Ministerio Público-, previa verificación de los requisitos establecidos en sus respectivos 

considerandos (Artículo 1°) y  se encomendó a la Comisión de Selección de Jueces, Juezas e 

Integrantes del Ministerio Público la implementación de medidas tendientes a dar 

cumplimiento a lo así dispuesto (Artículo 3°).  

 

Que tal como sucedió en anteriores oportunidades, la cobertura permanente 

de los cargos de Secretario generó las consiguientes vacantes en los cargos inferiores, 

tornándose ineludible, asimismo, continuar con el procedimiento de regularización del restante 



 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

  

 

personal interino del área jurisdiccional, lo que motivó el dictado de sucesivas Resoluciones de 

Presidencia de este Organismo en tal sentido. 

 

Que en esta nueva oportunidad, la Comisión de Selección de Jueces, Juezas e 

Integrantes del Ministerio Público emitió el Dictámen 20/2022, mediante la cual remite 

“…remite a la Presidencia de este Consejo el listado de agentes que se detallan en el anexo 

que forma parte del presente, propiciando su regularización…”. 

 

Que a los fines de comprobar los requisitos previstos para proceder a las 

respectivas confirmaciones se dio intervención a la Dirección General de Factor Humano, a la 

Dirección General de Programación y Administración Contable, a la Comisión de Disciplina y 

Acusación y a la Dirección General de Asuntos Jurídicos. 

 

Que mediante Resolución CM Nº 1046/2011, se delegó en la Presidencia del 

Consejo de la Magistratura la política de recursos humanos en cuanto a la reorganización 

administrativa del Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires -excluido el 

Tribunal Superior de Justicia -. 

 

Que se dio intervención a la Secretaría de Administración General y 

Presupuesto del Poder Judicial de la CABA. 

 

Por ello, en ejercicio de las atribuciones conferidas por el Art. 25, Inc. 4, de 

la Ley 31, 

   

LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

 

Art. 1°: Confirmar a los agentes individualizados en el Anexo de la presente Resolución, en los 

cargos y dependencias que allí se detallan, según Dictámen de la Comisión de Selección de 

Jueces, Juezas e Integrantes del Ministerio Público N° 20/2022. 

 

Art. 2º: Regístrese, notifíquese a los interesados siguiendo la vía jerárquica, comuníquese a los 

Sres. Consejeros, a la Secretaría de Administración General y Presupuesto del Poder Judicial 

de la CABA, a la Secretaría Legal y Técnica, a la Dirección General de Programación y 

Administración Contable, a la Dirección General de Factor Humano, a la Oficina de Integridad 

Pública del Poder Judicial de la CABA – excluido el TSJ –, a las Cámaras de Apelaciones en lo 

Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas y Contencioso Administrativo, Tributario y 

de Relaciones de Consumo, publíquese en la página de Internet consejo.jusbaires.gob.ar, y 

oportunamente, archívese. 

 

RES. PRES. N° 1368/2022 

http://www.consejo.jusbaires.gob.ar/


 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

  

 

 

ANEXO I Res. Pres. N° 1368/2022 

 

FUERO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO, TRIBUTARIO Y DE  

RELACIONES DE CONSUMO 

 

CÁMARA DE APELACIONES EN LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO,  

TRIBUTARIO Y DE RELACIONES DE CONSUMO. SECRETARIA GENERAL 

 

AGENTES LEGAJOS CARGOS 

MANGANARO BELLO, 
SANTIAGO 

5989 AUXILIAR 

 

CÁMARA DE APELACIONES EN LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO,  

TRIBUTARIO Y DE RELACIONES DE CONSUMO.  

DIRECCIÓN DE DILIGENCIAMIENTOS 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

CECCARDI, VANESA 6923 ESCRIBIENTE 

LAPARGO, JUAN 6919 ESCRIBIENTE 

SAS, LAURA 1583 ESCRIBIENTE 

HERNANDEZ, PABLO 8073 AUXILIAR DE SERVICIO 

ALFARO, SANTIAGO 5686 OFICIAL NOTIFICADOR 

PUJATO, GUIDO 4556 OFICIAL NOTIFICADOR 

ROSINGANA, MATÍAS 5103 OFICIAL NOTIFICADOR 

RUBINO, RODRIGO 5394 OFICIAL NOTIFICADOR 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO  

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y  TRIBUTARIO N° 4 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

CANGIANI, MARCO 5281 AUXILIAR 

FLORES, VICTOR MARTÍN 7545 AUXILIAR DE SERVICIO 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO  

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO N° 5 

 

 

 

AGENTES LEGAJOS CARGOS 

BONO, IGNACIO ALEJANDRO 6572 AUXILIAR DE SERVICIO 



 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

  

 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO N° 6 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

HIGA, DANIELA ALEJANDRA 7324 AUXILIAR 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO N° 8 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

CARBAJAL, SANTIAGO 6005 AUXILIAR 

GARCÍA CASO, AGUSTINA 
PAULA 

5985 AUXILIAR 

LUJÁN MARIEZCURRENA, 
PEDRO EDUARDO 

6025 AUXILIAR 

MAZZOCCHI, MARTÍN 7154 AUXILIAR DE SERVICIO 

AZULAY, INTI RAYMI 7756 AUXILIAR DE SERVICIO 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO N° 10 

 

AGENTES LEGAJOS CARGOS 

DALLA CIA CARRIÓN, 
IGNACIO LUIS 

6945 ESCRIBIENTE 

ARGENTO, MERCEDES 2664 ESCRIBIENTE 

NAPOLEONE, GIANNINA   
PAOLA 

6725 
AUXILIAR  

ADMINISTRATIVO 

BLANCO, MAXIMILIANO 
 HERNÁN 

5075 AUXILIAR 

GONZÁLEZ, HORACIO   NICOLÁS 6533 AUXILIAR DE SERVICIO 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO  

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVOY TRIBUTARIO N° 11 

 

 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

GONZALEZ, MARÍA GIMENA 5591 ESCRIBIENTE 

ANDRADE, LUDMILA DENISE 8244 AUXILIAR 

SANZ, JULIÁN GONZALO 7673 AUXILIAR 



 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

  

 

PRESA, MANUEL AGUSTÍN 8066 AUXILIAR DE SERVICIO 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO N° 13 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

ALZAGA, MARÍA VICTORIA 8108 AUXILIAR 

REPETTO, LUCILA 7792 AUXILIAR 

GABRIELE, PATRICIO 
LUCIANO 

7571 AUXILIAR DE SERVICIO 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO N° 21 

 

AGENTES LEGAJOS CARGOS 

CASTAÑO, FRANCISCO 7313 AUXILIAR 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO N° 22 

 

AGENTES LEGAJOS CARGOS 

RIVERO, SOLANGE AYELÉN 7558 ESCRIBIENTE 

D’ ABATE, MARÍA ELIANA 5927 AUXILIAR 

BASOLO, MARÍA SOL 5844 AUXILIAR 

BALTZ, BÁRBARA 7110 AUXILIAR DE SERVICIO 

GAHAN, ROSARIO 7599 AUXILIAR DE SERVICIO 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y TRIBUTARIO N° 24 

 

 

 

AGENTES LEGAJOS CARGOS 

PASCUAL, BRENDA NATALIA 6490 OFICIAL 

ÁVILA, IRENE DEL VALLE 7139 
AUXILIAR ADMINISTRA-

TIVO 

 

 



 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

  

 

 

FUERO PENAL, PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS 

 

CAMARA DE APELACIONES EN LO PENAL, PENAL JUVENIL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS. SECRETARIA GENERAL 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

MERCADO, MARILIN 
SILVIA NOELY 

6666 OFICIAL 

 

CÁMARA DE APELACIONES EN LO PENAL, PENAL JUVENIL, CONTRA-

VENCIONAL Y DE FALTAS. DIRECCIÓN DE DILIGENCIAMIENTOS 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

DE SALVO, CARLA DANIELA 6423 ESCRIBIENTE 

BRAVO, JORGE LUIS 7785 AUXILIAR 

GARGIULO, MÁXIMO TADEO 7692 AUXILIAR 

BALDONEIRO, MARIANO 

DANIEL 
4370 OFICIAL 

FERAUDO, ELSA LILIANA 5570 OFICIAL NOTIFICADOR 

GUARAGNA, KARINA VANE-
SA 

2101 OFICIAL NOTIFICADOR 

CLERICI, PATRICIA SANDRA 460 
PROSECRETARIA  

ADMINISTRATIVA DE  
 CAMARA 

 

CAMARA EN LO PENAL, PENAL JUVENIL CONTRAVENCIONAL  

Y DE FALTAS. SECRETARIA JUDICIAL DE COORDINACIÓN  

Y SEGUIMIENTO DE EJECUCIÓN DE SANCIONES 

 
AGENTES LEGA-

JOS 
CARGOS 

DEL MAZO BUSTAMANTE, 
CARLOS EUGENIO 

5096 OFICIAL 

 

CAMARA EN LO PENAL, PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL 

Y DE FALTAS.  MESA GENERAL DE ENTRADAS 

 

 

 



 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

  

 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

VALENTINI, VIVIANA BEA-
TRIZ 

4774 
PROSECRETARIA LE-

TRADA 

GALARZA, GONZALO PA-
TRICIO 

8191 
AUXILIAR DE SERVI-

CIO 

DE SALVO, VILMA FLOREN-
CIA 

7755 
AUXILIAR DE SERVI-

CIO 

 

CAMARA DE APELACIONES EN LO PENAL, PENAL JUVENIL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS. SALA I 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

FEDULLO, ROMINA  
ADRIANA 

4521 
PROSECRETARIA  
ADMINISTRATIVA 

 

CAMARA DE APELACIONES EN LO PENAL, PENAL JUVENIL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS. SALA II 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

FACHOLA, SILVIA RAQUEL 32 
PROSECRETARIA  
ADMINISTRATIVA 

SZENKMAN, AGUSTINA 7055 OFICIAL 

 

CAMARA DE APELACIONES EN LO PENAL, PENAL JUVENIL, CONTRA-

VENCIONAL Y DE FALTAS. SALA III 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

GODOY, SEBASTIÁN ARIEL 1175 
PROSECRETARIO  

LETRADO 

HERNÁNDEZ SIRI, JUAN 
FRANCISCO 

6193 ESCRIBIENTE 

 

CAMARA DE APELACIONES EN LO PENAL, PENAL JUVENIL, CONTRA-

VENCIONAL Y DE FALTAS. VOCALIA N° X 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

POLVERARI, JIMENA 
 GABRIELA 

1712 
PROSECRETARIA 

LETRADA DE CÁMARA 

MERCADO, SILVANA  
LORENA 

3795 ESCRIBIENTE 

OSUNA, FRANCISCO JOSÉ 
SANTOMÉ 

4205 AUXILIAR 

CÁNEVA, SEBASTIÁN  
MATÍAS 

7761 AUXILIAR DE SERVICIO 



 

  

 

 

 

 

 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS Nº 1 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

CALVIÑO, GUILLERMO 
WALTER 

6253 SECRETARIO 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS Nº 2 

 

AGENTE LEGAJO  CARGO 

GUERRERO, IGNACIO 
 NICOLÁS 

5381 
SECRETARIO DE 1°  

INSTANCIA 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 03 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

ELIZALDE, MARÍA  
MACARENA 

1592 SECRETARIA 

PARDINI, AGUSTÍN 6310 
PROSECRETARIO  
COADYUVANTE 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN PENAL, 

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 05 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

COTONE ALEGRE,  
AGUSTÍN         RODOLFO 

6523 PROSECRETARIO 
 COADYUVANTE 

HARARI, DIEGO 7088 SECRETARIO PRIVADO 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN PENAL, 

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 06 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

ETCHICHURY, SABINA 3846 
PROSECRETARIA  

ADMINISTRATIVA DE 
PRIMERA INSTANCIA 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN PENAL,  

PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 07 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

 

AGENTES LEGAJOS CARGOS 

GOREN ANTUÑA,  
SANTIAGO 

4975 
PROSECRETARIO  
ADMINISTRATIVO 

MORETTON, BRIAN  
EZEQUIEL 

6136 
PROSECRETARIO  

ADMINISTRATIVO DE 
PRIMERA INSTANCIA 

GARGIULO,  
MARCO   VALENTÍN 

7666 OFICIAL 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN PENAL,  

PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 09 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

CERISOLA, AGOSTINA  
DANIELA 

1711 
SECRETARIA DE PRIMERA 

INSTANCIA 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS Nº 12 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

GÓMEZ SCOTT, JULÍAN 6984 OFICIAL 

LANNOT, SARA 6965 ESCRIBIENTE 

PÉREZ LOSADA, CAMILA 7875 AUXILIAR 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS Nº 15 

 

AGENTES LEGAJOS CARGOS 

ROMBOLA, CLARA BELÉN 6496 SECRETARIA 

GENOVESI, LUIS SANTIAGO 6308 
PROSECRETARIO  
ADMINISTRATIVO 

ÁLVAREZ ALANÍS, MARÍA 
AGUSTINA 

3631 ESCRIBIENTE 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS Nº 16 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

D’ ALESSIO, MARÍA JULIA 1405 
SECRETARIA DE PRIMERA 

INSTANCIA 

RUBIO, MARÍA MERCEDES 1890 
PROSECRETARIO  
COADYUVANTE 

SIGUEIRO, FEDERICO 
 ANTONIO 

3788 
PROSECRETARIO  
ADMINISTRATIVO 



 

  

 

 

 

 

 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

PENAL JUVENIL, CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS Nº 20 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

BERTOLUSSO, NOELIA 
 ANTONELA 

6611 
PROSECRETARIA  
ADMINISTRATIVO 

VIVO, RAMIRO ENRIQUE 7179 OFICIAL 

PADÍN ZIEGENBEIN, MARÍA 
BELÉN 

7202 ESCRIBIENTE 

VÁZQUEZ PAREDES, 
 VALENTÍN 

7407 AUXILIAR 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 22 

 

AGENTE LEGAJO  CARGO 

FRANCO, CAMILA GISELLE 7354 OFICIAL 

KESSLER TOVAGLIARI, 
 GIULIANA MARÍA 

7612 ESCRIBIENTE 

BENAVIDEZ, MARÍA  
VICTORIA 

7587 AUXILIAR 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 23 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

FIORI, CAROLINA 5455 PROSECRETARIA  
COADYUVANTE 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 24 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

LOMBARDO, JUAN FELIPE 3647 PROSECRETARIO  
ADMINISTRATIVO 

PASCALE, IGNACIO DARÍO 4330 SECRETARIO PRIVADO 

MIRANDA, GRACIELA 
NOEMÍ 

4207 ESCRIBIENTE 

PISTONE, AGUSTÍN 6849 AUXILIAR 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

“2022- Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. 

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 

 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 25 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

GARRIDO, PAULA 6710 PROSECRETARIA  
COADYUVANTE 

MARTÍN, ARACELI  
VICTORIA 

4359 PROSECRETARIA  
ADMINISTRATIVA 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 26 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

VESCIO, PATRICIA NORA 5981 PROSECRETARIA  
ADMINISTRATIVA DE 
PRIMERA INSTANCIA 

OLIVERAS, ALEJANDRO  
PEDRO NICOLAS 

7837 ESCRIBIENTE 

 

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA EN LO PENAL,  

CONTRAVENCIONAL Y DE FALTAS N° 27 

 
AGENTES LEGAJOS CARGOS 

RAMIREZ CABRERA,  
NORMA   GLADY 

3572 PROSECRETARIA 
 ADMINISTRATIVA 

 

 


		2022-12-29T17:28:28-0300
	Francisco Javier Quintana




